
Na temelju članka 39.stavak 1 Zakona o proračunu (Narodne novine broj:87/08,136/12,15/15) i članka 26 Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, 

broj :29/09,7/13,i 28/14) Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 18.prosinca 2017.g. donijelo je 

PLAN PRORAČUNA ZA 2018.G. I PROJEKCIJE ZA 2019-2020.GODINU

OPĆI DIO

2 3

6

7

3

4

5

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00

OPĆINA LIPOVLJANI   

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00

LCW147INU2-2 

(2017)

Stranica 1  od 4 *Obrada LC*

3.460.000,00

RAZLIKA - MANJAK 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.956.596,00 3.240.000,00

3.963,00

Rashodi poslovanja 6.693.099,00 6.096.695,00 5.876.695,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.963,00 3.963,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 10.645.732,00 9.332.732,00 9.332.732,00

Članak 1.
BROJ 

KONTA
4

GODINE 2018 2019 2020

TRG HRVATSKIH BRANITELJA 3

44322 Lipovljani

OIB: 32047047076

OPĆINA LIPOVLJANI   

  



2 3

6

61

611

613

614

63

633

634

636

638

64

641

642

65

651

652

653

66

661

663

7

71

711

72

721

3

31

311

312

313

32

2 3BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA
4

OPĆINA LIPOVLJANI   

  

LCW147INU2-2 

(2017)

Stranica 2  od 4 *Obrada LC*

Ostali rashodi za zaposlene 62.167,00 62.167,00 62.167,00

Plaće (Bruto) 1.066.914,00 1.066.914,00 1.066.914,00

Materijalni rashodi 3.017.676,00 2.829.304,00 2.779.322,00

Doprinosi na plaće 483.256,00 483.256,00 483.256,00

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.963,00 3.963,00 3.963,00

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.963,00 3.963,00 3.963,00

Rashodi za zaposlene 1.612.337,00 1.612.337,00 1.612.337,00

Rashodi poslovanja 6.693.099,00 6.096.695,00 5.876.695,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.963,00 3.963,00 3.963,00

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00

Komunalni doprinosi i naknade                                                                       836.000,00 836.000,00 836.000,00

Prihodi po posebnim propisima 517.533,00 517.533,00 517.533,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 208.000,00 208.000,00 208.000,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 238.000,00 238.000,00 238.000,00

Prihodi od nefinancijske imovine 3.298.189,00 3.198.189,00 3.198.189,00

Prihodi od financijske imovine 6.814,00 6.814,00 6.814,00

Upravne i administrativne pristojbe 69.485,00 69.485,00 69.485,00

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.423.018,00 1.423.018,00 1.423.018,00

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 43.320,00 43.320,00 43.320,00

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 215.238,00 285.238,00 285.238,00

Prihodi od imovine 3.305.003,00 3.205.003,00 3.205.003,00

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 550.000,00 0,00 0,00

Porezi na robu i usluge 64.141,00 64.141,00 64.141,00

Porezi na imovinu 91.067,00 91.067,00 91.067,00

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.886.750,00 1.153.750,00 1.153.750,00

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 2.695.308,00 1.482.308,00 1.482.308,00

Porez i prirez na dohodak 2.829.195,00 2.829.195,00 2.829.195,00

9.332.732,00

Prihodi od poreza 2.984.403,00 2.984.403,00 2.984.403,00

Prihodi poslovanja 10.645.732,00 9.332.732,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA
4

GODINE 2018 2019 2020

  



321

322

323

324

329

34

342

343

35

352

36

366

37

372

38

381

382

383

386

4

41

412

42

421

422

424

45

451

2 3

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

LCW147INU2-2 

(2017)

Stranica 3  od 4 *Obrada LC*

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 10.000,00 10.000,00

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA
4

GODINE 2018 2019 2020

OPĆINA LIPOVLJANI   

  

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.764.731,00 2.930.000,00 2.650.000,00

Nematerijalna imovina 181.865,00 300.000,00 800.000,00

Postrojenja i oprema 282.500,00 20.000,00 20.000,00

Građevinski objekti 3.452.231,00 2.880.000,00 2.600.000,00

Kapitalne pomoći 476.000,00 344.468,00 172.250,00

Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 181.865,00 300.000,00 800.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.956.596,00 3.240.000,00 3.460.000,00

Ostali rashodi 1.289.500,00 1.157.968,00 985.750,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 325.450,00 310.450,00 312.650,00

Kapitalne donacije 180.000,00 180.000,00 180.000,00

Tekuće donacije 613.500,00 613.500,00 613.500,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 325.000,00 60.000,00 60.000,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 106.500,00 110.000,00 110.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 325.450,00 310.450,00 312.650,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 325.000,00 60.000,00 60.000,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00

Financijski rashodi 16.636,00 16.636,00 16.636,00

Subvencije 106.500,00 110.000,00 110.000,00

Ostali financijski rashodi 16.636,00 16.636,00 16.636,00

Rashodi za usluge 2.172.778,00 1.962.625,00 1.962.625,00

Rashodi za materijal i energiju 503.002,00 503.012,00 503.030,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 210.622,00 232.393,00 182.393,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        36.764,00 36.764,00 36.764,00

Naknade troškova zaposlenima 94.510,00 94.510,00 94.510,00

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA GODINE 2018 2019 2020



5

54

544

LCW147INU2-2 

(2017)

Stranica 4  od 4 *Obrada LC*

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00

0,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00



RASPODJELA PRIHODA OD 

POREZA NA DOHODAK  

OPĆINE /GRADOVI 60%

ŽUPANIJE 17%

FINANCIRANJE 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 6%

FISKALNO IZRAVNANJE 17%

UKUPNO 100%


